
Zakład Karny w Czarnem
77-330 Czarne, ul. Pomorska 1

tel. 59 833 08 01, fax 59 833 20 09 , email: zk_czarne@sw.gov.pl

DKW.2232.114.2024.AS Czarne, dn. 21.10.2024 r.

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Postępowanie  w  sprawie  udzielenia  zamówienia  publicznego  pn.:  „Przebudowa
ogrodzenia zewnętrznego i wewnętrznego w rejonie wieży wartowniczej nr 5 w Zakładzie Karym w
Czarnem”
           
Zakład Karny w Czarnem na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień  publicznych  (Dz.  U.  2024  r.,  poz.  1320),  podaje  informację  z  otwarcia  ofert  w
przedmiotowym postępowaniu.

W postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

KOSBUD PM Sp. z o.o. 
Uścikowo 58 B
64-600 Oborniki
zaoferowana cena wynosi 1 986 600,00 zł brutto

 
       DYREKTOR 

   ZAKŁADU KARNEGO 


